Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) oraz
posiada znak   , dla tych wielkości zaworów, dla których jest
wymagany.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Opis

ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Zawór kulowy M10Si2RB ISO, DN15, kołnierze PN40, stal węglowa.
Parametry graniczne
PMA - Maksymalne
ciśnienie dopuszczalne
gwintowany,
gn. do przyspawania 100 bar m przy 60°C
kołnierzowy 40 bar m przy 100°C
TMA - Maksymalna temperatura
dopuszczalna 260°C przy 0 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -29°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze
dla pary nasyconej 17,5 bar m
TMO - Maksymalna temperatura robocza 260°C przy 0 bar m
Minimalna temperatura robocza -29°C
ΔPMX - Maksymalna różnica ciśnień równa PMO
Próba hydrauliczna
gwintowany,
gn. do przyspawania 150 bar m
kołnierzowy 60 bar m
Wielkości, przyłącza
gwint R,
gniazda do przyspawania,
końcówki do przyspawania
¼", ", ½", ¾", 1", 1¼", 1½", 2"
(2½" tylko wersja RB)
kołnierze PN40 DN15, DN20, DN25, DN32, DN40,
DN50 (DN65 tylko wersja RB)
Współczynniki przepływu Kvs
wielkość ¼" " ½" ¾" 1" 1¼" 1½" 2" 2½"
RB 2,5 2,5 6 10 27 49 70 103 168
FB 2,5 6,8 17 36 58 89 153 205 -
A
C D
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
Zakres stosowania
A-B  kołnierzowy PN40
A-C  tylko 2" wersja FB i 2½" wersja RB
A-D ¼" - 1½" FB i RB oraz 2" wersja RB
M10Si ISO kołnierzowy
M10Si ISO gwintowanyDane techniczne
charakterystyka przepływu zmodyfikowana liniowa
przelot zredukowany - wersja RB *
pełny - wersja FB *
szczelność zgodna z ISO 5208 (A)/EN 12266-1 (A)
antystatyczność zgodna z ISO7121 i BS 5351
* Uwaga ! Dalej będą używane skróty RB i FB.
B
M10Si ISO   Zawory kulowe DN15 do DN65
TI-P133-58 PL
ST Issue 5   sie10
Poz. część    materiał, norma
1. korpus
M10Si2 stal węglowa ocynkowana ASTM A105
M10Si3, M10Si4 stal nierdzewna ASTM A 182 F 316L
2. końcówka
M10Si2 stal węglowa ocynkowana ASTM A105
M10Si3, M10Si4 stal nierdzewna ASTM A 182 F 316L
3. kula stal nierdzewna AISI 316